№ 7                                                                                                               «28» марта 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
О назначении публичных слушаний по предполагаемому  изменению границ муниципальных

образований Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

    Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N° 190 Ф3,

Уставом муниципального образования «Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства на основании Решения Совета Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан «Об изменении границ муниципальных образования Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан» №12-РС от 07.03.2024 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по предполагаемому изменению границ муниципальных

образований Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить:

2.1 Дату и время проведения - 19 апреля 2024 года в 14.00 часов.

2.2 Место проведения - здание Исполнительного комитета Столбищенского СП Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан по адресу: 422616, Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, с. Столбище, ул. Советская, д.103.

2.3 Предложения и замечания по предполагаемому изменению границ муниципальных

образований Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, заявки на участие в

публичных слушаниях с правом выступления представлять в Исполнительный комитет

Столбищенского СП Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,

расположенный по адресу: 422616, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район,

с. Столбище, ул. Советская, д.103.

2.4 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 18 апреля

2024 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Камская Новь»

(«Кама-Ягы»), на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на специальных информационных стендах с. Столбище Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан.

Документы и схемы планируемого изменения границ муниципальных образований Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан размещены на сайте Столбищенского сельского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Руководителя Исполнительного комитета

Столбищенского сельского поселения

Лаишевского муниципального района РТ                                             Р.Ш.Ильгамов

     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422624 с.Столбище,

ул. Советская, д.103

тел:   4-11-59

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

    ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

                РАЙОНЫ

   СТОЛБИЩЕ АВЫЛ

        ҖИРЛЕГЕНЕН

    БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      422624 Столбище авылы,

   Совет урамы, 103 нчы йорт,

                тел:    4-11-59

http://pravo.tatarstan.ru/